PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	11 февраля 2025 года
	№
	56
	г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 24 апреля 2019 года № 232 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам предпринимательской деятельности на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитам, привлеченным в инвестиционных целях»;
от 19 декабря 2019 года № 580 «О внесении изменений в Приложение          к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                        от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 30 марта 2020 года № 131 «О внесении изменений в Приложение          к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                         от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 7 августа 2020 года № 375 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года               № 232»;

от 26 мая 2021 года № 175 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 24 апреля 2019 года                 № 232»;

от 18 августа 2021 года № 332 «О внесении изменений в Приложение             к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                          от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 13 сентября 2022 года № 451 «О внесении изменения                              в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                              от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 17 ноября 2022 года № 560 «О внесении изменений в Приложение               к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                             от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 28 декабря 2022 года № 660 «О внесении изменения в Приложение      к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                        от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 25 января 2023 года № 32 «О внесении изменений в Приложение                 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                     от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 6 апреля 2023 года № 177 «О внесении изменений в Приложение                к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                            от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 13 июля 2023 года № 290 «О внесении изменений в Приложение                 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                         от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 23 сентября 2024 года № 327 «О внесении изменений                                   в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                             от 24 апреля 2019 года № 232»;

от 10 июня 2020 года № 277 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства»;

от 31 мая 2021 года № 186 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 10 июня 2020 года № 277»;

от 26 апреля 2022 года № 211 «О внесении изменения в Приложение              к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа                          от 10 июня 2020 года № 277»;

от 17 ноября 2022 № 559 «О внесении изменений в Приложение                     к Постановлению Чукотского автономного округа от 10 июня 2020 года № 277»;

от 24 января 2023 года № 30 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 10 июня 2020 года № 277»;

от 24 июля 2023 года № 300 «О внесении изменения в Приложение                к Постановлению Чукотского автономного округа от 10 июня 2020 года № 277».

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов